
УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

68600, м. Ізмаїл, пр. Незалежності, 62, тел. 2-00-36, факс 7-22-36, e-mail:ispolkom@ izmail.odessa.gov.ua

Голові Рахункової палати
Лацкану Валерію
01601, м. Київ, вул. Коцюбинського, 7

Шановний пане Валерію !

На Ваш лист вих. № 18-937 від 03.08.2022, який надійшов на адресу виконавчого 
комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області, щодо нееконо­
много використання УКБ Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області 
коштів субвенції на загальну суму 1236,1 тис. гри повідомляємо наступне.

29.08.2022 рішенням виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області погоджено угоду сплати коштів, відповідно до якої підрядник бу­
дівництва за об’єктом «Реконструкція незавершеного будівництва загальноосвітньої шко­
ди по вул. І Франка в м. Ізмаїлі під спортивну школу» ПП «Роднік» повертає кошти до 
бюджету Ізмаїльської міської територіальної громади за встановленим графіком до кінця 
поточного року

Також повідомляємо, що підрядником здійснено оплату за вересень 2022 у розмірі 
300 тис грн.

Додаток:

1. Копія рішення № 536 від 29.08.2022.
2. Копія угоди від 29.08.2022.
3. Копія платіжного доручення № 240 від 01.09.2022.

З повагою, 
Міський голова Андрій АБРАМЧЕНКО

Вик. Самусєва О.

izmail.odessa.gov.ua


УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
" " ОЯХУ>_______  2022 р. м. Ізмаїл № <3

Про погодження проекту угоди

Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
№ 280/97-ВР от 21.05.1997, враховуючи лист ПП «Роднік» від 22.08.2022 № 49/1/22, 
виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Погодити проект угоди між управлінням капітального будівництва Ізмаїльської міської 
ради Ізмаїльського району Одеської області та ПП «Роднік» на виконання звіту, 
затвердженого рішенням Рахункової палати № 15-1 від 26.07.2022 (додаєься).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Ізмаїльського міського 
голову Ізмаїльського району Одеської області Татаринцеву К. В.

Міський Андрій АБРАМЧЕНКО



Угода
про сплату коштів

м. Ізмаїл « J 9 » Од'__________ 2022

Управління капітального будівництва Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області в особі начальника Дубінчука Д. П., який діє на підставі Положення про 
Управління капітального будівництва Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області, затвердженого рішенням Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області № 1050-VIII від 09.07.21, надалі - «Замовник», та Приватне підприємство 
«Роднік» в особі директора Дехтярьова Ігоря Вікторовича, який діє на підставі Статуту 
підприємства, зареєстрованого 15.08.2015 під№ 15531050019000610, надалі - «Підрядник», 
на підставі Звіту, затвердженого рішенням Рахункової палати № 15-1 від 26.07.2022, уклали 
цю угоду про наступне:

1. Підрядник зобов’язується сплатити на користь Замовника неекономно використані 
кошти субвенції по Договору підряду № 3 по об’єкту «Реконструкція 
незавершеного будівництва загальноосвітньої школи по вул. Івана Франка в м. 
Ізмаїлі під спортивну школу (код ДСТУ БД. 1.1-1:2013 (ДК 021:2015, код 45454000- 
4)» у розмірі 1 236,1 тис. грн (один мільйон двісті тридцять шість тисяч сто гривень 
00 коп.), в т. ч. ПДВ 206,016 тис. 67 коп. (двісті шість тисяч шістнадцять гривень 
шістдесят сім коп.) в строк до 31.12.2022 згідно з таким календарним графіком:

вересень - 300 тис. грн;
жовтень - 300 тис. грн; 
листопад-300 тис. грн; 
грудень - 336,1 тис. грн.

2. Замовник зобов’язується повернути отримані від Підрядника неефективно 
використані кошти субвенції до бюджету Ізмаїльської міської територіальної 
громади.

3. У разі невиконання умов угоди Підрядником, Замовник вживає заходи щодо 
повернення неекономно використаних коштів до бюджету міста, в тому числі 
шляхом звернення до правоохоронних органів.

4. Підрядник має право достроково сплатити кошти, визначені в угоді, Замовнику.
5. Угода укладена у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу - по 

одному примірнику для кожної із сторін.
6. Угода набирає чинності з дня її підписання і діє до 31.12.2022, а в частині 

взаєморозрахунків - до повного виконання фінансових зобов’язань.

Юридичні адреси та реквізити сторін:

«Замовник»
Управління капітального будівництва 
Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області
проспект Незалежності, 62, м. Ізмаїл,

«Підрядник»
Приватне підприємство «Роднік»

Белградське шосе, 31/1 м. Ізмаїл, 
район Ізмаїльський, Одеська обл., 
68600,



/айон Ізмаїльський, Одеська обл., 68600
ЄДРГІОУ 25424787
UA 36 820172 0344291024100025076
ДКСУ м. Київ

Тел.7-22-85

ЄДРПОУ 30323216
р/р UA3808 0500 0000 0026001132124 
АТ «Райффайзен» банк «Аваль»
м. Київ, у І-ім Ізмаїльськім відділенні
Тел. +380679248144

За ЗАМОВНИКА
Підписи сторін

За ПІДРЯДНИКА

Управління капітального будівництва Директор Приватного
РИСмства «Роднік»

Д/Дехтярьов І.В./



ПЛАТІЖНЕ ДОРУЧЕННЯ N 240
від "01" вересня 2022 р.

Платник ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РОДНІК"
Код 30323216

0410001

ДЕБЕТ pax.N

Аваль» Одер^са,Ао банком

Банк пд^тни^а
АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"

UA97 3808 0500 0000 0026 0011 3212 4

СУМА
300000,00

Отримувач укб Ізмаїльської МР 13м.р-н.Од.обл.
Код 25424787

Банк отримувача
ДЕРЖКАЗНАЧЕИСЬКА СЛУЖБА
УКРАЇНИ,М.КИЇВ
Сума (словами)
Триста тисяч гривень 00 копійок

КРЕДИТ рах■N
UA36 8201 7203 4429 1024 1000 2507 6

Призначення платежу
Пов. неек. вик.кошт, суб.до Д.№3 по об'єкту
"Р.н.б.шк.І.Франка м.Ізмаїл під сп..шк. зг.угоди про 
сп.кош. б.н від 01.09.2022р. у т.ч. ПДВ 20% 
грн.

М.П. . Підписи


